[image: image1.png]

	ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
Equipe de Licitações Ômega
	[image: image1.png]

ADENDO MODIFICADOR I

PREGÃO ELETRÔNICO N° 384/2014/ÔMEGA/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01.1601.06844-00/2013/SEDUC
OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura aquisição de material de consumo (Suprimentos de Informática), conforme especificação completa do Termo de Referência – Anexo I do Edital.

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações – SUPEL, através da Pregoeira nomeada por força da Portaria nº 028/GAB/SUPEL, de 30/06/2014, publicada no DOE de 02/07/2014,  torna público aos interessados e, em especial, às empresas que adquiriram o edital, que o mesmo, por parte da SEDUC, sofreu alteração, conforme segue:

NO ITEM 33 ONDE SE LÊ:
Processador Pinagem 775 com quatro núcleos de processamento 2,2GHz, FSB 800MHz, 1 MB cache L. O prazo de garantia será de no mínimo 01 (um) ano.

LEIA-SE:
Processador: INTEL DUAL CORE 7500 2.96GHz 3 MB cache. O prazo de garantia será de no mínimo 01 (um) ano.

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do edital e, em atendimento ao disposto no Artigo 20 do Decreto Estadual 12.205/06, fica reaberto o prazo inicialmente estabelecido sendo a nova data de abertura 02/09/2014, às 09h30min (Horário de Brasília/DF).
Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto à Pregoeira e equipe de apoio através do telefone (69) 3216-5318 ou pelo email elosupel.ro.gov@hotmail.com.

Porto Velho, 14 de Agosto de 2014.

MARIA DO CARMO DO PRADO
Pregoeira - SUPEL/RO
Matr. 300053324
Palácio Rio Madeira, Edif. Rio Jamari/Curvo 3, 1º Piso, na Av. Farquar, 2986, B. Pedrinhas,  CEP 76.801-470, Porto Velho/RO.
CNPJ: 04.696.490/0001-63  -   Tel. (69) 3216-5318

  Maria do Carmo do Prado

Pregoeira da SUPEL/RO

Rvf/ÔMEGA
                     Matrícula 300053324